
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/79/2013 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany oraz nadania nowej nazwy ulicy w miejscowości Gogołowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm./  

Rada Gminy Mszana  

uchwala: 

§ 1.  Zmienia się nazwę drogi publicznej gminnej składającej się z działki o numerze 553/1 w ten sposób, 

że dotychczasową nazwę: ulica Jastrzębska zastępuje się nazwą: ulica Boryńska. 

§ 2.  Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Tadeusz Wroński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7408



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7408


		2013-12-10T08:09:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




